Выписка из ПРОТОКОЛА

от «07» июня  2017 года № 278

заседания постоянно действующего коллегиального органа

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Енисейский альянс строителей»

(далее – Правление Ассоциации)

г. Красноярск                                                     07  июня   2017 г.

Место проведения Правления Ассоциации Саморегулируемой организации

«Енисейский альянс строителей» (далее по тексту также - Ассоциация СРО «ЕАС»,

Ассоциация): 660125, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, пр. Комсомольский, д.

22/1, помещение 97, 2 этаж.

Время начала заседания Правления Ассоциации: 13 часов 00 минут.

Форма проведения заседания - очная.

На заседании присутствовали 5 членов Правления Ассоциации

1. Добряк Геннадий Геннадьевич – директор ООО «ЭкспертСтрой»

2. Горюнов Павел Анатольевич – генеральный директор ООО «ЭлСиБ»

3. Шалимова Татьяна Ивановна - Генеральный директор ООО «СТМ-ИНВЕСТ»

4. Михайлов Константин Борисович -  ООО «ИЦ Спецэлектромонтаж»

5. Шагеев Рафаэль Марсович – независимый член Правления Ассоциации – Президент

Союза «Центрально-Сибирская торгово-промышленная палата»

Состав постоянно действующего коллегиального органа Ассоциации - 5 (пять) членов

Правления Ассоциации.

Количество членов Правления Ассоциации, принявших участие в заседании -  5

(пять), что составляет 100 % от общего числа членов Правления Ассоциации.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным, так как на нем

присутствует не менее половины членов Правления Ассоциации (кворум имеется).

На заседании присутствовали без права голосования:

Емельянова Светлана Владимировна - руководитель юридического отдела Ассоциации СРО

«ЕАС».

Проводится голосование по вопросу  открытия заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемой организации «Енисейский альянс строителей».

Голосовали:«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» - 100 %.

Заседание Правления Ассоциации Саморегулируемой организации «Енисейский

альянс строителей» считается открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Свидетельство № C-117-24-0884-24-260517 о допуске к

работам, влияющих на безопасность объектов капитального строительства, выданное 26 мая

2017 года, члену Ассоциации Саморегулируемая организация «Енисейский альянс

строителей» Общества с ограниченной ответственностью «Красноярск

ТелеКоммуникации» ИНН 2466099327,  в связи с получением Свидетельства о допуске к

ранее не заявленным виду или видам работ, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом

проголосовало «за» -100 %.

Повестка дня заседания Правления Ассоциации Саморегулируемой организации

«Енисейский альянс строителей» утверждена единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня

Выступил: Председатель Правления Ассоциации – Добряк Геннадий Геннадьевич

Предложил: рассмотреть заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Красноярск ТелеКоммуникации» ИНН 2466099327 о внесении изменений

в Свидетельство № C-117-24-0884-24-260517  о допуске к работам, влияющих на

безопасность объектов капитального строительства, выданное 26 мая 2017, в части:

2

-  получения Свидетельства о допуске к ранее не заявленным виду или видам работ,

влияющим на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом,

проголосовало «за» -100%.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов

присутствующих на заседании Правления  Ассоциации, путем открытого голосования.

Постановили: внести изменения в Свидетельство № C-117-24-0884-24-260517 о допуске

к работам, влияющих на безопасность объектов капитального строительства, выданное 26

мая 2017 года, члену Ассоциации Саморегулируемая организация «Енисейский альянс

строителей» Обществу с ограниченной ответственностью «Красноярск

ТелеКоммуникации» ИНН 2466099327, в части:

-  получения Свидетельства о допуске к ранее не заявленным виду или видам работ,

влияющим на безопасность объектов капитального строительства.

Предлагаемые вопросы повестки дня были рассмотрены.

 Заседание Правления Ассоциации объявлено закрытым.

ПредседательПравления Ассоциации_______________ Добряк Геннадий Геннадьевич

Секретарь Правления Ассоциации _________________ Емельянова Светлана Владимировна